平成 21 年５月 12 日

各  位

会 社 名  日 本トラン スシティ 株式会社

代表者名  取締役社長      小 林 長 久

（コード番号 9310  東証・名証第 1 部）

問合せ先  常務取締役経理部長 八 代 雅 秀

（ＴＥＬ ０５９－３５３－５２１１）

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、昨今の厳しい経済環境の悪化を踏まえ、平成 21 年５月 12 日開催の取締役会において、

下記のとおり、役員報酬の減額を決議いたしましたので、お知らせいたします。

 また、監査役の報酬につきましても、監査役（常勤）より自主返上の申入れがありましたので、

併せてお知らせいたします。

記

１．減額の内容

取締役社長・取締役副社長   月額報酬の２０％を減額する。

役付取締役・取締役      月額報酬の１０％を減額する。

監査役（常勤）        月額報酬の１０％を減額する。

２．実施期間

  平成 21 年７月から当分の間

以 上